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63,041,303,578

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
5,378,796,709

 001

 002

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

5,011,378,770

367,417,939

  14

  14

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

5,011,378,770

367,417,939
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INVERSION   FÍSICA
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

3,614,720,374

526,060,035

196,822,161

523,776,200

150,000,000
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70,369,939

101,448,000
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PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

3,191,948,344

17,429,530

286,542,500

118,800,000

184,706,635

7,000,000

107,380,600

226,972,800

67,468,761

129,353,400

400,000,000

123,776,200

150,000,000

182,000,000

52,469,939
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10,032,500

91,415,500
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PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

5,378,796,709
57,662,506,869
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes

Sueldos
Aguinaldo

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

1,558,506,144
1,216,835,712

171,072,000
245,534,488

17,429,530

115,478,750
171,063,750

118,800,000

184,706,635

7,000,000

107,380,600

125,972,800
101,000,000

67,468,761

129,353,400

400,000,000

123,776,200

126,000,000
24,000,000

168,000,000
14,000,000

31,469,939
21,000,000

17,900,000

10,032,500

62,886,500
28,529,000

Pagina:     1PRILEY03

Hora:

Fecha: 12/12/18

03:46:21

LEY Nº 6.258

  14
  14
  14
  14

  14

  14
  14

  14

  14

  14

  14

  14
  14

  14

  14

  14

  14

  14
  14

  14
  14

  14
  14

  14

  14

  14
  14

EJERCICIO FISCAL 2019
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 002 GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

  14 GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ 367,417,939

 840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 13,600,000
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 849  10  001 Otras Transferencias Corrientes 13,600,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
57,662,506,869

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 57,662,506,869

 01

 02

APOYO AL SECTOR SALUD

APOYO AL SECTOR EDUCATIVO

4,096,202,312

32,772,440,160
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GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

4,096,202,312

32,772,440,160
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SERVICIOS PERSONALES
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

94,399,695

5,600,000

334,808,200

2,368,500,535

1,292,893,882
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PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

94,399,695

5,600,000

309,808,200

25,000,000

2,368,500,535

762,638,832

530,255,050

115,956,711

5,881,583

149,665,000

25,000,000

5,859,950,323

100,000,000

23,028,213,575
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Jornales

Pasajes Y Viáticos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales
Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones
Construcciones

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales
Jornales

Pasajes Y Viáticos

Productos Alimenticios

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

Estudios Y  Proyectos De Inversión

Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

94,399,695

5,600,000

194,585,000
115,223,200

25,000,000

396,301,053
172,199,482

1,800,000,000

122,638,832
140,000,000
500,000,000

85,723,240
69,201,950

375,329,860

21,557,016
94,399,695

5,881,583

149,665,000

25,000,000

277,929,530
4,001,235,482

161,840,431
418,944,880

1,000,000,000

100,000,000

350,000,000
200,000,000

5,776,807
88,004,010
15,698,800

750,000,000
18,642,111,905

2,400,741,289
450,370,274

14,514,500
110,995,990
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 02

 03

 04

APOYO AL SECTOR EDUCATIVO

APOYO AL SECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO Y MEDIO AMBIENTE

15,408,106,383

4,217,079,205
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GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

32,772,440,160

15,408,106,383

4,217,079,205
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OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

2,504,969,027

849,960,358

543,146,752

513,627,750

11,495,936,157

2,005,435,366

229,493,868
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 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

982,803,941

2,504,969,027

849,960,358

15,880,326

524,266,426

3,000,000

443,412,990

70,214,760

10,830,289,790

552,250,000

113,396,367

694,258,263

1,311,177,103

164,779,836

43,114,032

21,600,000
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Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Deudas Pendientes De Pago De Gastos Corrientes De Ejercicios Anteriores

Jornales

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Estudios Y  Proyectos De Inversión

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Sueldos
Aguinaldo

Jornales
Jornales

Subsidio Para La Salud

276,997,336
58,502,060

114,293,970
533,010,575

2,504,969,027

849,960,358

15,880,326

3,601,572
520,664,854

1,000,000
1,000,000
1,000,000

261,184,740
70,802,550

111,425,700

70,214,760

202,291,639
3,270,473,545

529,395,502
646,994,052

6,181,135,052

552,250,000

113,396,367

57,501,208
636,757,055

114,449,300
208,331,678
988,396,125

152,104,464
12,675,372

21,557,016
21,557,016

21,600,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 04

 05

APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO Y MEDIO AMBIENTE

APOYO AL DESARROLLO SOCIAL 1,168,678,809

  14

  14

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

4,217,079,205

1,168,678,809
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

TRANSFERENCIAS

25,347,994

690,863,650

2,034,665,252

1,236,708,441

53,023,594

146,154,435

969,500,780

 230

 340

 360

 520

 840

 870

 140

 230

 260

 270

 840

PASAJES Y VIÁTICOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

25,347,994

50,000,000

640,863,650

2,034,665,252

681,139,811

555,568,630

53,023,594

7,190,047

8,984,388

129,980,000

969,500,780
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Pasajes Y Viáticos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Construcciones
Construcciones

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales

Pasajes Y Viáticos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicio  Social

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

25,347,994

50,000,000

395,737,650
45,126,000

200,000,000

835,000,000
1,199,665,252

681,139,811

78,516,800
477,051,830

53,023,594

7,190,047

8,984,388

129,980,000

196,000,000
350,668,332
308,779,488
114,052,960
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